
P R O P O Z I C E
4.ročníku otevřené soutěže –     Woodball, Kubb  

                    a Möllky
                   
Pořadatel:  RCSPV Nový Jičín ve spolupráci s odborem SPV Bartošovice
Termín konání : Pátek 20.6. 2014
Místo konání :  Bartošovice – areál fotbalového hřiště u školy
Prezentace :  15.30 hodin – 16,00 hodin

 16,00 rozlosování a zahájení soutěže

Činovníci :     ředitel soutěže    - Tomáš Hanzelka  
      sekretářka soutěže – Libuše Mužíková

                rozhodčí           - Applová, Drgáčová, 
                                     Hanzelka, Havrlantová, Lustig, 
                Ved.komise RS ČASPV- L.Vrbický 
Technické zabezpečení : SPV Bartošovice

Startují :  dvoučlenná libovolně složená družstva mužů a žen součet let
            do 90 a nad 90 
            90-   90+         
         
Pravidla : hraje se podle pravidel Woodballu, Kubb a Möllek  – budou 
           připomenuta před zahájením soutěže.Všechny se můžete naučit 
           přímo na místě. Je to jednoduché.
           Každé družstvo absolvuje všechny tři hry
           
Startovné : 100.- Kč za družstvo se zaplacenými členskými příspěvky 2014
            ( hradí ASPV + doprava )
            150.- Kč nečlenové ( na vlastní náklady )
            Úhrada na místě v hotovosti L.Mužíkové

Přihlášky : do 14.6.2014 

Občerstvení : možno zakoupit na hřišti

Vyhodnocení : Družstva na 1.-3.místě obdrží diplomy + drobné ceny

Postup : Krajská soutěž se nekoná !!!
         Do republikového kola se můžete přihlásit sami, bez ohledu
         na umístění v okrese. Termín 3.-5.10. v Mušově 

Vezměte se si sebou : Sportovní oblečení a obuv na hřiště a sluníčko ! 
Odbory, které mají soupravu woodbalu a kubb – vezmou sebou !!Podepsané 
Důležité - prosíme odbor, který loni omylem odvezl soupravu Woodbalu a 
Kubb,aby je dovezl s sebou. Děkujeme.
Helena Havranová v.r.
předsedkyně RCSPV N.Jičín      

   Česká asociace SPORT PRO VŠECHNY
      REGIONÁLNÍ CENTRUM SPV NOVÝ JIČÍN

 




	   Česká asociace SPORT PRO VŠECHNY

